[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022 г.                                                                                              № 040 – ПГ

О награждении Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд, профессиональные успехи и в связи с празднованием Дня Таймыра наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

-
Бедошвили Давида Зурабовича, главного энергетика Общества с ограниченной ответственностью «Энергия».
-
Жаркова Игнатия Иосифовича, исполняющего обязанности заведующего сельским Домом культуры посёлка Сындасско Муниципального бюджетного учреждения культуры «Хатангский культурно-досуговый комплекс».

-
Поротову Лидию Николаевну, специалиста по социальной работе КГБО СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Заполярный» п. Жданиха.

-
Санченко Игоря Васильевича, директора филиала «Аэропорта Хатанга» Федерального казенного предприятия «Аэропорты Красноярья».
-
Шейкина Николая Александровича, директора Общества с ограниченной ответственностью «Таймыр Альянс Трейдинг».

2. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Таймыра наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

-
Чуприна Николая Афанасьевича, сторожа Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хатангская средняя школа № 1» филиал «Малокомплектная начальная школа-детский сад» п. Жданиха.

Исполняющая обязанности
Главы сельского поселения Хатанга

                      Т.В. Зоткина ая обязанности

ТТТ